gobernanza de los recursos naturales y la industrialización.

 
ARTÍCULO 2.- (TRANSFERENCIAS DE RECURSOS). 

 
I. Se autoriza al Ministerio de Economía y Finanzas Públicas, transferir recursos del Tesoro General de la Nación ? TGN 

por un monto de hasta Bs1.800.000.- (UN MILLON OCHOCIENTOS MIL 00/100 BOLIVIANOS), al Ministerio 
de Relaciones Exteriores, destinados a cubrir los costos de hospedaje y pasajes en territorio nacional para la 
realización de la reunión de Ministros de industrialización o autoridades equivalentes del G77 + China sobre la